
Wykaz przewodników posiadających ważne uprawnienie  

przewodnickie na teren Magurskiego Parku Narodowego  

 

Lp. Nazwisko i Imię 
Numer 

uprawnienia 

Uprawnienie 

ważne do 

Telefon 

E-mail 

Miejscowość 

zamieszkania 

1 Bajorek Emil 1/2022 25.06.2027r. 
668 056 009 

bajorek@gmail.com 
Kraków 

2 Bielecka Agata 2/2022 25.06.2027r. 
788 641 874 

agatabielecka@interia.eu  
Wadowice 

3 Bryniarski Jakub 3/2022 25.06.2027r. 
600 812 751 

bryniarski.j@gmail.com 
Nowy Targ 

4 Cepcer Janusz 4/2022 25.06.2027r. 
501 325 496 

jance@op.pl 
Andrychów 

5 Cyrkiel Jakub 5/2022 25.06.2027r. 
791 006 453 

jakubcyrkiel@op.pl 

Jastrzębie-

Zdrój 

6 Czajkowski Jakub 6/2022 25.06.2027r. 
739 009 747 

info@jakubczajkowski.com 
Piaseczno 

7 Fyda Kazimierz 7/2022 25.06.2027r. 
794 020 005 

kazekfyda@gmail.com 
Nowy Sącz 

8 Janczyk Marta 8/2022 25.06.2027r. 
695 328 618 

Janczyk.marta@gmail.com 
Kraków 

9 Kiełbasa Małgorzata 9/2022 25.06.2027r. 
600 445 795 

malkielbasa81@gmail.com 

Kamionka 

Wielka 

10 Klima Łukasz 10/2022 25.06.2027r. 
502 729 929 

lukasky9@gmail.com  
Kraków 

11 Koba Marek 11/2022 25.06.2027r. 
604 434 282 

mkoba62@o2.pl  
Jaworzno 

12 Kolanek Seweryn 12/2022 25.06.2027r. 
508 361 975 

okietek@interia.pl 

Tarnowskie 

Góry 

13 Kościelniak Maria 13/2022 25.06.2027r. 
668 977 557 

maria.koscielniak@onet.pl 
Nowy Sącz 

14 Kowalczyk Marcin 14/2022 09.05.2020r. 
504 120 424 

marcintatry@gmail.com  Zakopane 

15 Lackowska Izabela 15/2022 09.05.2020r. 
500 116 793 

belalack@o2.pl 
Radom 

16 Lamparska Katarzyna 16/2022 09.05.2020r. 
692 414 754 

katarzyna.m.lamparska@alcon.com 
Kraków 

17 Litarowicz Józef 17/2022 09.05.2020r. 
609 517 920 

litarowicz1@onet.pl  
Rymanów 
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18 Marek Renata 18/2022 25.06.2027r. 
698 664 145 

renata.marek@poczta.fm 
Zator 

19 Matyja Zdzisław 19/2022 25.06.2027r. 
(32) 216-28-12 

pelamis27589@interia.pl 
Bieruń Nowy 

20 Mazur Agnieszka 20/2022 25.06.2027r. 
698 914 041 

agnieszka.mazur@opoczta.pl  
Kochanowice 

21 Mielnikiewicz Monika 21/2022 25.06.2027r. 
691 464 241 

monika.mielnikiewicz@gmail.com  
Kraków 

22 Migacz Kinga 22/2022 25.06.2027r 
513 646 061   

kinga6234@gmail.com 
Nowy Sącz 

23 Mikuła Bożena 23/2022 25.06.2027r 
501 823 858    

mikulab@wp.pl 
Rzeszów 

24 Mikuła Radosław 24/2022 25.06.2027r 
502 209 068   

radek_mikula@wp.pl 
Rzeszów 

25 Młynarczyk Ewa 25/2022 25.06.2027r 
605 697 817   

ewa.mlynarczyk@jce.pl 
Nowy Sącz 

26 Mróz Piotr 26/2022 25.06.2027r 
667 720 210    

mrooz99@tlen.pl 
Nowy Sącz 

27 Niedziela Katarzyna 27/2022 25.06.2027r 
502 330 204   

k.t.niedziela@gmail.com 
Kraków 

28 Oszal Maciej 28/2022 25.06.2027r 
607 582 003   

abdartrans@onet.eu 
Kraków 

29 Pawlik Tadeusz 29/2022 25.06.2027r 
606 980 005   

tadeusz.pawlik@op.pl 

Dąbrowa 

Górnicza 

30 Polak Piotr 30/2022 25.06.2027r 
603 581 998   

piotr.polak.guide@gmail.com 
Rybnik 

31 Połomski Piotr 31/2022 25.06.2027r 
518 913 161   

pio7rek@gmail.com 
Nowy Sącz 

32 Rajska Dominika 32/2022 25.06.2027r 
607 142 402   

rajskadominika6@gmail.com 
Nowy Targ 

33 Rozenbaum Jakub 33/2022 25.06.2027r 
609 046 644   

Jakub.rozenbaum@gmail.com 
Piaseczno 

34 Skowron Tomasz 34/2022 25.06.2027r 
501 507 687   

tomaszskowron@wp.pl 
Mucharz 

35 Sołtys Jarosław 35/2022 25.06.2027r 
501 826 926    

palabra@interia.eu 
Kraków 

36 Tomasik Katarzyna 36/2022 25.06.2027r 
733 409 697   

tomasik.ka@gmail.com 
Rytro 
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37 Umiński Leszek 37/2022 25.06.2027r 
602 286 717   

przewodnik@bydgoskie.info.pl 
Bydgoszcz 

38 Wiechoczek Justyna 38/2022 25.06.2027r 
538 102 888   

j.wiechoczek@gmail.com 
Chorzów 

39 Wrocławska Renata 39/2022 25.06.2027r 
507 220 554   

rwroclawska@gmail.com 
Mszczonów 

40 Anna Zając-Dryk 40/2022 25.06.2027r 
501249625 

anna.a.zajac@gmail.com 
Warszawa 

41 Zieliński Robert 41/2022 25.06.2027r 
607 369 493   

zielinski.robert@gmail.com 
Kadcza 
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